
 
 

 

 У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

 

16.02.2026 року                                  Іллінці                                     №  28   

 

Про затвердження  проектно-кошторисної  

документації на капітальний ремонт  

теплопункту адмінбудівлі с. Тягун 

 

 В зв’язку з необхідністю проведення ремонтних робіт, керуючись п.4 

ч.а ст.28, п.1 ч.а ст.30, ст.40, ч.1.ст.52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Іллінецької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію  «Капітальний ремонт  

теплопункту адмінбудівлі Іллінецької міської ради в с. Тягун по вул. Миру, 

47А Вінницького району Вінницької області», розроблену ПП «Проектно-

кошторисною групою» в сумі 398 932,00 грн. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського   

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сігнаєвського О.В. 

 

 

  

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                              Людмила ТРОХИМЕЦЬ 

 


